Публичные слушания
по обсуждению проекта внесения изменений
и дополнений  в Генеральный план  Семейского сельского
поселения Подгоренского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2022 года                                                                    Здание администрации
                                                                                                   Семейского сельского поселения

            В соответствии с решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения от 21.03.2022 года №69 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Генеральный план Семейского сельского поселения», Положением о Публичных слушаниях в Семейском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденное Решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 29 декабря 2005  года №11, по итогам проведения публичных слушаний участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

            Рекомендовать Совету народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области после приведения границ населенных пунктов в соответствие с материалами лесоустройства либо провести процедуру перевода лесного участка из земель лесного фонда в земли населенных пунктов согласно действующему законодательству принять на очередной сессии Совета народных депутатов изменения в Генеральный план Семейского сельского поселения в соответствии с утвержденным им проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения 29.12.2011 года № 44 «Об утверждении Генерального плана Семейского сельского поселения», с учетом предложений выработанных на публичных слушаниях.

Председатель публичных слушаний                                          Е.В.Гермоненко
[bookmark: _GoBack]